UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY       Đồng Tháp, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v xác nhận thông tin hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh ông Bùi

Văn Thái tại thành phố Sa Đéc

Kính gửi:

Phòng Y tế thành phố Sa Đéc

Tiếp nhận Công văn số 319/SYT-NVYD ngày 02/02/2024 của Sở Y tế

tỉnh Lạng Sơn về việc xác nhận thông tin hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

ông Bùi Văn Thái tại thành phố Sa Đéc, như sau: (đính kèm)

- Ông Bùi Văn Thái, sinh ngày: 10/9/1989, Chứng chỉ hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh số: 0003940/TB-CCHN do Sở Y tế tỉnh Thái Bình cấp ngày

23/5/2014. Văn bằng chuyên môn: Điều dưỡng. Phạm vi hoạt động chuyên môn:

Đo tật khúc xạ mắt, tư vấn về sử dụng kính thuốc.

- Giấy xác nhận quá trình hành nghề số 001/GXNHN ngày 07/7/2023 của

Cơ sở dịch vụ kính thuốc Điện Biên Phủ xác nhận: thời gian hành nghề từ ngày

14/7/2014 đến ngày 07/7/2023.

Ngày 11/7/2014, Sở Y tế Đồng Tháp có cấp giấy phép hoạt động số

0283/SYT-GPHĐ cho Cơ sở dịch vụ kính thuốc Điện Biên Phủ do ông Vũ Văn

Toàn là người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật, với phạm vi hoạt động

chuyên môn: Đo tật khúc xạ mắt, tư vấn về việc sử dụng kính; Mài lắp kính

thuốc theo đơn của bác sỹ và bảo hành kính thuốc. Tại địa chỉ: Số 79, Hùng

Vương, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Trong quá trình hành nghề tại Cơ sở dịch vụ kính thuốc Điện Biên Phủ,

Sở Y tế đề nghị Phòng Y tế thành phố Sa Đéc phối hợp cho ý kiến về trường

hợp của Ông Bùi Văn Thái, như sau:

- Từ ngày 14/7/2014 đến ngày 07/7/2023, ông Bùi Văn Thái có tham gia

hành nghề đo tật khúc xạ mắt tại Cơ sở dịch vụ kính thuốc Điện Biên Phủ theo

đúng như giấy xác nhận không.

- Cơ sở dịch vụ kính thuốc Điện Biên Phủ có đăng ký danh sách người

hành nghề thông qua Phòng Y tế xác nhận quản lý không.

Sở Y tế đề nghị Phòng Y tế thành phố Sa Đéc phối hợp cho ý kiến và

phản hồi về Sở Y tế trước ngày 23/02/2024 để xem xét./.
Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

  - BGĐ Sở Y tế (b/c);

  - Phòng Y tế huyện, thành phố (biết);

  - Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

       PHÓ GIÁM ĐỐC

       Tạ Tùng Lâm

		2024-02-22T07:40:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T09:47:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T09:47:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T09:48:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!